Señor. 

SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS 

Quito.- 

De mis consideraciones:     
Cumpliendo con lo dispuesto en el Art. 21 de la Ley de Compañías, me permito 

comunicar a usted, que con fecha 04 de Mayo del 2007, se 

transferencias de (DOS MIL SETECIENTOS), 2.700 por parte del 

FUERTES ROMERO, portador de la cedula de ciudadanía No. HOMERO 

ha producido la 
Sr, ALFONSO 

0400021952, a favor de la Sra. ANA JULIA JIMENEZ AYALA, portadora de la 

cedula de ciudadanía No. 040002124-2. 

Por la favorable atención, que le de a la presente anticipo mi agradecimiento.